
 

_______________________________________________________________________________________________
Zarządzenie Nr 21/23 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Biała Podlaska na 2023 r. 
   

  ZARZĄDZENIE NR 21/23 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Biała Podlaska na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 i 2 uchwały Rady Miasta Biała Podlaska nr XLVI/136/22 z dnia        

28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2023 - zarządza się,            

co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XLVI/136/22 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 28 grudnia 2022 r. (z późn. zm.) w sprawie 

uchwały budżetowej Miasta Biała Podlaska na rok 2023,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Ustalone w § 1 planowane dochody budżetu Miasta w kwocie 390.873.560,18 zł zastępuje się kwotą 

391.340.780,16 zł, z tego: dochody bieżące w kwocie 354.534.907,09 zł i dochody majątkowe                  

w kwocie 36.805.873,07 zł, z tego: 

1) dochody gminy miejskiej w kwocie 254.195.530,25 zł w tym:  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami w kwocie 23.903.905,00 zł, oraz środki na realizację zadań  z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

1.026.767,62 zł, 

2) dochody miasta na prawach powiatu w kwocie 137.145.249,91 zł,  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych powiatowi ustawami w kwocie 20.416.447,00 zł, oraz środki na realizację 

zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 

317.175,00 zł, 

w związku z czym załącznik nr 1a i 1b do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 1a i 1b do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustalone w § 2 planowane wydatki budżetu Miasta w kwocie 451.117.396,43 zł zastępuje się kwotą 

451.584.616,41 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 373.858.344,38 zł i wydatki majątkowe 

77.726.272,03 zł z tego: 

1) wydatki gminy miejskiej w kwocie 299.060.767,32 zł w tym:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

ustawami w kwocie 24.930.672,62 zł,  

2) wydatki miasta na prawach powiatu w kwocie 152.523.849,09 zł w tym:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone powiatowi 

ustawami w kwocie 20.733.622,00 zł,  

 

w związku z czym załącznik nr 2a i 2b do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 2a i 2b do niniejszego zarządzenia. 

 



 

_______________________________________________________________________________________________
Zarządzenie Nr 21/23 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Biała Podlaska na 2023 r. 
   

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

                                                                                                                                                / - / 

                                                                                                                                      Michał Litwiniuk 

 


